☆使用前请详细阅读本说明书
■ 负压密封无泄漏负压密封无泄漏，使用寿命长，使用寿命长
■ 压力高，过滤效果好压力高，过滤效果好
■ 泵体内置钢骨架，抗压缩、热胀、冷缩等变形泵体内置钢骨架，抗压缩、热胀、冷缩等变形
■ 输送各类腐蚀性清液或料浆输送各类腐蚀性清液或料浆
■ 增压输送最理想，因此配用各类增压输送最理想，因此配用各类压滤机、过滤设备、压滤机、过滤设备、
   循环喷淋   循环喷淋用泵更合适用泵更合适
UHB-HMUHB-HM

轴功率 配备电机
重量
(Kg)
进出口直径
(mm×mm)
功　率
序号 型　　号
流量
(m
3
/h)
扬程
(m)
转速
(r/min)
1 50UHB-HM-5-25 5 25 2900 1.13 1.5 50×40 160
2 50UHB-HM-5-30 5 30 2900 1.63 2.2 50×40 170
3 50UHB-HM-5-35 5 35 2900 2.07 3 50×40 180
4 50UHB-HM-10-25 10 25 2900 1.94 3 50×40 180
5 50UHB-HM-15-25 15 25 2900 2.6 3 50×40 180
6 50UHB-HM-5-40 5 40 2900 2.72 4 50×40 200
7 50UHB-HM-10-30 10 30 2900 2.7 4 50×40 200
8 50UHB-HM-15-30 15 30 2900 3.2 4 50×40 200
9 50UHB-HM-20-25 20 25 2900 3.4 4 50×40 200
10 50UHB-HM-15-35 15 35 2900 4.1 5.5 50×40 220
11 50UHB-HM-10-35 10 35 2900 3.5 5.5 50×40 220
12 50UHB-HM-20-30 20 30 2900 4.3 5.5 50×40 220
13 50UHB-HM-10-40 10 40 2900 4.3 7.5 50×40 245
14 50UHB-HM-20-35 20 35 2900 5.4 7.5 50×40 245
15 50UHB-HM-20-40 20 40 2900 6.2 7.5 50×40 245
16 50UHB-HM-15-40 15 40 2900 5.4 7.5 50×40 245
17 50UHB-HM-7.5-10 7.5 10 1450 0.55 0.75 50×40 160
18 50UHB-HM-5-10 5 10 1450 0.45 0.75 50×40 160
19 50UHB-HM-10-10 10 10 1450 0.78 1.1 50×40 162
20 65UHB-HM-10-40 10 40 2900 4.3 7.5 65×50 320
21 65UHB-HM-10-50 10 50 2900 5.44 7.5 65×50 320
22 65UHB-HM -20-35 20 35 2900 5.44 7.5 65×50 320
23 65UHB-HM-20-40 20 40 2900 6.22 7.5 65×50 320
24 65UHB-HM-30-35 30 35 2900 6.35 7.5 65×50 320
25 65UHB-HM-30-40 30 40 2900 9.3 11 65×50 360
26 65UHB-HM-20-50 20 50 2900 9.07 11 65×50 360
27 65UHB-HM-30-50 30 50 2900 11.67 15 65×50 370
28 65UHB-HM -5-15 5 15 1450 0.58 1.1 65×50 220
29 65UHB-HM -5-17.5 5 17.5 1450 0.68 1.1 65×50 220
30 65UHB-HM -10-60 10 60 2900 8.1 11 65×50 360
31 65UHB-HM -10-70 10 70 2900 11.2 15 65×50 370
32 65UHB-HM -20-60 20 60 2900 10.2 15 65×50 370
33 65UHB-HM -20-70 20 70 2900 12.7 15 65×50 370
34 65UHB-HM -15-80 15 80 2900 13 15 65×50 370
35 65UHB-HM -10-15 10 15 1450 1.3 2.2 65×50 280
36 65UHB-HM -10-17.5 10 17.5 1450 1.37 2.2 65×50 280
37 65UHB-HM -30-60 30 60 2900 15.31 18.5 65×50 400
38 65UHB-HM -30-70 30 70 2900 19.06 22 65×50 440
39 65UHB-HM -15-15 15 15 1450 1.75 3 65×50 250
40 65UHB-HM -15-17.5 15 17.5 1450 2.04 3 65×50 250
41 80UHB-HM-30-35 30 35 2900 6.35 7.5 80×65 320
42 80UHB-HM-30-40 30 40 2900 9.3 11 80×65 360
43 80UHB-HM-40-35 40 35 2900 8.47 11 80×65 360
44 80UHB-HM-45-35 45 35 2900 9.53 11 80×65 360
45 80UHB-HM-30-50 30 50 2900 11.67 15 80×65 370
46 80UHB-HM-40-40 40 40 2900 11.92 15 80×65 370
47 80UHB-HM-45-40 45 40 2900 12.25 15 80×65 370
48 80UHB-HM-50-35 50 35 2900 10.59 15 80×65 370
49 80UHB-HM-50-40 50 40 2900 12.1 15 80×65 370
50 80UHB-HM-40-50 40 50 2900 15.56 18.5 80×65 400
51 80UHB-HM-45-50 45 50 2900 15.31 18.5 80×65 400
52 80UHB-HM-50-45 50 45 2900 15.31 18.5 80×65 400
4
轴功率 配备电机
重量
(Kg)
进出口直径
(mm×mm)
功　率
序号 型　　号
流量
(m
3
/h)
扬程
(m)
转速
(r/min)
53 80UHB-HM-50-50 50 50 2900 17.01 22 80×65 440
54 80UHB-HM-20-15 20 15 1450 2.04 3 80×65 250
55 80UHB-HM-25-15 25 15 1450 2.55 3 80×65 250
56 80UHB-HM-25-17.5 25 17.5 1450 2.97 4 80×65 280
57 80UHB-HM -30-60 30 60 2900 15.31 18.5 80×65 400
58 80UHB-HM -30-70 30 70 2900 19.07 22 80×65 440
59 80UHB-HM -25-80 25 80 2900 20 22 80×65 440
60 80UHB-HM -40-60 40 60 2900 18.67 22 80×65 440
61 80UHB-HM -15-15 15 15 1450 1.75 2.2 80×65 280
62 80UHB-HM -15-17.5 15 17.5 1450 2.04 3 80×65 250
63 80UHB-HM -22.5-15 22.5 15 1450 2.3 3 80×65 250
64 80UHB-HM -22.5-17.5 22.5 17.5 1450 2.8 4 80×65 280
65 80UHB-HM -40-70 40 70 2900 23.8 30 80×65 470
66 80UHB-HM -50-60 50 60 2900 21.21 30 80×65 470
67 80UHB-HM -50-70 50 70 2900 25.75 30 80×65 470
68 80UHB-HM-Ⅱ-30-35 30 35 1450 5.71 7.5 80×65 500
69 80UHB-HM-Ⅱ-45-32 45 32 1450 7.84 11 80×65 550
70 80UHB-HM-Ⅱ-50-30 50 30 1450 8.16 11 80×65 550
71 80UHB-HM-Ⅱ-60-25 60 25 1450 8.16 11 80×65 550
72 80UHB-HM-Ⅱ-30-55 30 55 2900 9.91 11 80×65 550
73 80UHB-HM-Ⅱ-30-60 30 60 2900 9.81 11 80×65 550
74 80UHB-HM-Ⅱ-45-55 45 55 2900 13.47 15 80×65 580
75 80UHB-HM-Ⅱ-45-60 45 60 2900 14.7 18.5 80×65 610
76 80UHB-HM-Ⅱ-50-55 50 55 2900 14.9 18.5 80×65 610
77 80UHB-HM-Ⅱ-20-85 20 85 2900 9.25 11 80×65 550
78 80UHB-HM-Ⅱ-30-85 30 85 2900 14.98 18.5 80×65 610
79 80UHB-HM-Ⅱ-45-80 45 80 2900 19.6 22 80×65 670
80 80UHB-HM-Ⅱ-50-80 50 80 2900 22.7 30 80×65 670
81 100UHB-HM-50-35 50 35 2900 10.59 15 100×80 420
82 100UHB-HM-60-35 60 35 2900 12.7 15 100×80 420
83 100UHB-HM-60-40 60 40 2900 15.19 18.5 100×80 440
84 100UHB-HM-50-40 50 40 2900 15.31 18.5 100×80 440
85 100UHB-HM-80-35 80 35 2900 15.88 18.5 100×80 440
86 100UHB-HM-50-50 50 50 2900 17.01 22 100×80 480
87 100UHB-HM-80-40 80 40 2900 18.94 22 100×80 480
88 100UHB-HM-60-45 60 45 2900 18.34 22 100×80 480
89 100UHB-HM-60-50 60 50 2900 20.42 22 100×80 480
90 100UHB-HM-100-35 100 35 2900 17.64 22 100×80 480
91 100UHB-HM-25-15 25 15 1450 2.55 3 100×80 330
92 100UHB-HM-25-17.5 25 17.5 1450 3.21 4 100×80 340
93 100UHB-HM-50-15 50 15 1450 4.43 5.5 100×80 350
94 100UHB-HM-50-17.5 50 17.5 1450 5.18 7.5 100×80 360
95 100UHB-HM -30-15 30 15 1450 2.72 4 100×80 340
96 100UHB-HM -30-17.5 30 17.5 1450 3.4 4 100×80 340
97 100UHB-HM-50-60 50 60 2900 21.2 30 100×80 560
98 100UHB-HM -80-50 80 50 2900 23.67 30 100×80 560
99 100UHB-HM -100-40 100 40 2900 21.8 30 100×80 560
100 100UHB-HM -60-60 60 60 2900 24.5 30 100×80 560
101 100UHB-HM -50-70 50 70 2900 25.71 30 100×80 560

110 100UHB-HM -100-60 100 60 2900 34.03 45 100×80 620
111 100UHB-HM -100-65 100 65 2900 46.3 55 100×80 650
112 100UHB-HM-Ⅱ-40-36 40 36 1450 7.84 11 100×80 665
113 100UHB-HM-Ⅱ-50-35 50 35 1450 9.52 15 100×80 700
114 100UHB-HM-Ⅱ-60-32 60 32 1450 10.49 15 100×80 700
115 100UHB-HM-Ⅱ-70-30 70 30 1450 11.4 15 100×80 700
116 100UHB-HM-Ⅱ-80-30 80 30 1450 14.7 18.5 100×80 730
117 100UHB-HM-Ⅱ-50-55 50 55 2900 14.97 18.5 100×80 730
118 100UHB-HM-Ⅱ-60-55 60 55 2900 17.96 22 100×80 790
119 100UHB-HM-Ⅱ-70-55 70 55 2900 21.7 30 100×80 790
120 100UHB-HM-Ⅱ-80-50 80 50 2900 21.7 30 100×80 790
121 100UHB-HM-Ⅱ-50-80 50 80 2900 21.7 30 100×80 790
122 100UHB-HM-Ⅱ-60-80 60 80 2900 26.1 30 100×80 790
123 100UHB-HM-Ⅱ-70-75 70 75 2900 28.9 37 100×80 800
124 100UHB-HM-Ⅱ-80-75 80 75 2900 32.7 37 100×80 800
125 125UHB-HM-100-35 100 35 2900 17.61 22 125×100 480
126 125UHB-HM-50-15 50 15 1450 4.36 5.5 125×100 380
127 125UHB-HM-50-17.5 50 17.5 1450 5.05 7.5 125×100 400
128 125UHB-HM-60-15 60 15 1450 5.1 7.5 125×100 400
129 125UHB-HM-60-17.5 60 17.5 1460 6.35 7.5 125×100 400
130 125UHB-HM -100-40 100 40 2900 21.8 30 125×100 600
131 125UHB-HM -120-35 120 35 2900 20.42 30 125×100 600
132 125UHB-HM -120-40 120 40 2900 24.65 30 125×100 600
133 125UHB-HM -100-50 100 50 2900 27.75 37 125×100 610
134 125UHB-HM -100-60 100 60 2900 34.13 45 125×100 620
135 125UHB-HM -120-50 120 50 2900 34.03 45 125×100 620
136 125UHB-HM -120-60 120 60 2900 42.61 55 125×100 750
137 125UHB-HM -100-60 100 60 2900 46.21 55 125×100 750
138 125UHB-HM-Ⅱ-80-32 80 32 1450 14.7 18.5 125×100 750
139 125UHB-HM-Ⅱ-90-30 90 30 1450 15.1 18.5 125×100 750
140 125UHB-HM-Ⅱ-100-30 100 30 1450 17.2 22 125×100 800
141 125UHB-HM-Ⅱ-120-27 120 27 1450 17.6 22 125×100 800
142 125UHB-HM-Ⅱ-140-26 140 26 1450 19.2 22 125×100 800
143 125UHB-HM-Ⅱ-80-50 80 50 2900 21.8 30 125×100 800
144 125UHB-HM-Ⅱ-90-48 90 48 2900 23.52 30 125×100 800
145 125UHB-HM-Ⅱ-100-50 100 50 2900 27.2 30 125×100 800
146 125UHB-HM-Ⅱ-120-50 120 50 2900 32.7 37 125×100 820
147 125UHB-HM-Ⅱ-140-45 140 45 2900 34.3 37 125×100 820
148 125UHB-HM-Ⅱ-80-80 80 80 2900 34.8 37 125×100 820
149 125UHB-HM-Ⅱ-90-80 90 80 2900 39.5 45 125×100 890
150 125UHB-HM-Ⅱ-100-75 100 75 2900 40.5 45 125×100 860
151 125UHB-HM-Ⅱ-120-75 120 75 2900 49 55 125×100 950
152 125UHB-HM-Ⅱ-130-70 130 70 2900 51 55 125×100 950
153 150UHB-HM-220-25 220 25 1450 28.2 30 150×125 900
154 150UHB-HM-250-23 250 23 1450 29.1 37 150×125 900
155 150UHB-HM-200-28 200 28 1450 28.9 37 150×125 900
156 150UHB-HM-150-40 150 40 1450 42 45 150×125 900
157 150UHB-HM-200-32 200 35 1450 43.1 45 150×125 900
158 150UHB-HM-250-30 250 30 1450 41.5 45 150×125 900
159 150UHB-HM-300-25 300 25 1450 42.3 45 150×125 900
160 150UHB-HM-150-35 150 35 1450 26.9 30 150×125 900
161 150UHB-HM-180-35 180 35 1450 32.3 37 150×125 900
162 150UHB-HM-200-26 200 26 1450 26.7 30 150×125 900
163 150UHB-HM-250-20 250 20 1450 25.6 30 150×125 900
164 150UHB-HM-300-20 300 20 1450 30.8 37 150×125 900
6
H
2
H

轴功率 配备电机
重量
(Kg)
进出口直径
(mm×mm)
功　率
序号 型　　号
流量
(m
3
/h)
扬程
(m)
转速
(r/min)
165 150UHB-HM-270-20 270 20 1450 36.8 45 150×125 900
166 150UHB-HM-80-11 80 11 980 8.9 11 150×125 900
167 150UHB-HM-100-9 100 9 980 8.8 11 150×125 900
168 150UHB-HM-150-50 150 50 1450 39.2 45 150×125 900
169 150UHB-HM-180-45 180 45 1450 42.1 45 150×125 900
170 200UHB-HM-320-24 320 24 1450 37.3 45 200×150 1130
171 200UHB-HM-350-20 350 20 1450 37.1 45 200×150 1130
172 200UHB-HM-400-18 400 18 1450 38.3 45 200×150 1130
173 200UHB-HM-500-13 500 13 1450 38.6 45 200×150 1130
174 200UHB-HM-320-32 320 32 1450 50.8 55 200×150 1130
175 200UHB-HM-350-28 350 28 1450 45.2 55 200×150 1130
176 200UHB-HM-400-25 400 25 1450 70 75 200×150 1130
177 200UHB-HM-200-45 200 45 1450 74 90 200×150 1130
178 200UHB-HM-300-37 300 37 1450 68.9 75 200×150 1130
179 200UHB-HM-350-35 350 35 1450 68.3 75 200×150 1130
180 200UHB-HM-215-10 215 10 980 15.6 18.5 200×150 1130
181 200UHB-HM-210-14 210 14 980 18.4 22 200×150 1130
182 200UHB-HM-250-16 250 16 980 20.5 22 200×150 1130
183 200UHB-HM-350-13 350 13 980 23.4 30 200×150 1130
184 200UHB-HM-300-15 300 15 980 23.1 30 200×150 1130
▲ 注：表中配套电机功率按清水的配置，泵的配套电机应为轴功
率×介质比重。
7
L6